
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
21.06. 2019   года                       с. Лазо                                            №  266

О внесении изменений в «Положение о муниципальной стипендии
главы Лазовского муниципального района на поддержку способной и

талантливой учащейся молодежи Лазовского муниципального района» 

В целях поддержки и развития талантливой молодежи и школьников

Лазовского  муниципального  района  в  рамках  реализации  приоритетного

национального  проекта  «Образование»,  администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от 23  июня  2015  года  № 57-а  «Об утверждении

Положения о муниципальной стипендии главы Лазовского муниципального

района  на  поддержку  способной  и  талантливой  учащейся  молодежи

Лазовского  муниципального  района»,   утвердив  в  новой  редакции

приложение 2 «Состав  конкурсной  комиссии  по отбору  претендентов  на

муниципальную стипендию главы Лазовского  муниципального  района на



поддержку  одаренной  и  талантливой  учащейся  молодежи  Лазовского

муниципального района» (приложение 1 к данному постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя администрации Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского

муниципального района                                                            Ю.А. Мосальский



                    Приложение №1
                                                       к постановлению администрации

                                                           Лазовского муниципального района
                                                                       от 21июня  2019 г. № 266

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору претендентов на стипендию главы
Лазовского муниципального района на поддержку одаренной и талантливой

учащейся молодежи

1.  Бурая  А.С.,  первый заместитель  главы  администрации  Лазовского

муниципального района, председатель комиссии;

2.  Галаган  М.Э.,  начальник  управления  образования  администрации

Лазовского муниципального района;

3.  Каин  Т.Н..,  заместитель  начальника  управления  образования

администрации Лазовского муниципального района, секретарь комиссии;

4.  Можаева  А.Р.,  директор  МБОУ  ДОД  «Детская  школа  искусств

Лазовского района»;

5. Курилина С.В., директор МБУК Лазовская центральная библиотека;

6.  Третьякова   Г.А.,  член  общественного  Совета  ветеранов  войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

7. Захаров Е.А., депутат Думы Лазовского муниципального района  VI

созыва.


